学割証交付申請書

島本町立第二中学校長 様

以下のとおり、学校学生生徒旅客運賃割引証（学割証）の交付を申請します。

学籍番号

学年・組・
出席番号

生徒名 年齢 歳

旅行期間

乗車船区間

旅行目的

必要枚数 保護者印

「往復乗車券」は学割証１枚で購入できます。

学割証の有効期間は、発行の日から３か月間です。（卒業年度は年度末まで）

全項目記入し、担任へご提出ください。

枚

年　　　　　　　組　　　　　　番

（　片道　・　往復　）

　　　　　　　　　　駅から　　　　　　　　　　駅まで　（　　　　　　　経由）

申込日　　　　　　年　　　　月　　　　日

※生徒証明書
左上の数字

年　　　　月　　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　　日

学割証は鉄道各社が定める規定により、使用目的の範囲が定められています。

□　休暇・所用による帰省
□　正課の教育活動　　 （　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　正課外の教育活動　（　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　）
□　受験
□　学校が認めた見学または行事への参加（　　　　　　　　　　　）
□　傷病の治療等修学上支障となる問題の処理
□　保護者の旅行への随行